
UCHWAŁA Nr XXXIV/240/2013 

Rady Gminy Kotuń 


z dnia 27 grudnia 2013r 


zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Miastu Siedlce prowadzenia 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gnliny Kotuń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 n1arca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r. ,poz. 594 z późno zm.! uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXI1/130/08 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 12 grudnia 
2008r w sprawie powierzenia Miastu Siedlce prowadzenia lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Kotuń, zmienionego Uchwałą Nr XI1/81/11 Rady 
Gminy w Kotuniu z dnia 5 grudnia 2011r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
,,5. Gmina Kotuń ponosić będzie koszty zmiany zezwoleń na przewozy 
regulowane w przypadku zmiany rozkładów jazdy linii komunikacyjnych na 
wniosek Gminy." 

2) w § 6 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 
" 10. Kwota partycypacji, o której mowa w ust. 1 ustalona według zasad 
określonych w ust. 2, 4, 8 i 9, będzie podlegać corocznej waloryzacji 
o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyj nych ogłaszany przez Prezesa 
GUS w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 
za rok poprzedni, przy czym pierwsza waloryzacja nastąpi od 2015 roku." 

§2 

Zmiany treści porozumienia międzygminnego, o których mowa w § 1, zostaną 
wprowadzone w drodze aneksu do Porozumienia międzygminnego, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXIV/240/2013 
Rady Gminy Kotuń 
z dnia 27 grudnia 2013r. 

ANEKS Nr3 

z dnia .............................. 2013 roku do Porozumienia międzygminnego z dnia 14 grudnia 


2011 roku w sprawie powierzenia Miastu Siedlce przez Gminę Kotuń wykonywania zadań 


Gminy w zakresie prowadzenia lokalnego transportu zborowego na terenie Gminy Kotuń 


zawarty pomiędzy: 


Miastem Siedlce z siedzibą w Siedlcach, Skwer Niepodległości 2 

zwanym dalej "Miastem Siedlce", 

reprezentowanym przez: Wojciecha Kudelskiego - Prezydenta Miasta Siedlce 


a 


Gminą Kotuń z siedzibą w Kotuniu przy ul. Siedleckiej 56c, 08-130 Kotuń 


zwaną dalej "Gminą", 


reprezentowaną przez: Sławomira Adamiaka - Wójta Gminy Kotuń. 


Strony zgodnie postanawiają: 


§ 1 . 

Kwota partycypacj i, o której mowa w § 6 ust. l Porozumienia międzygminnego z dnia 14 grudnia 
2011 roku w sprawie powierzenia Miastu Siedlce przez Gminę Kotuń wykonywania zadań 9miny 
w zakresie prowadzenia lokalnego transportu zborowego na terenie Gminy Kotuń, ustalona według 
zasad określonych w § 6 ust. 2, 4, 8 i 9 Porozumienia, będzie podlegać corocznej waloryzacji 
o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS w Dzienniku 
Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" za rok poprzedni, przy czym pierwsza 
waloryzacja nastąpi od 2015 roku. 

§ 2. 

Gmina Kotuń ponosić będzie koszty zmiany zezwoleń na przewozy regularne w przypadku zmiany 
rozkładów jazdy linii komunikacyjnych na wniosek Gminy. 

§3. 

Aneks do Porozumienia międzygminnego wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowiecki~go. 

§ 4. 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej z 


